

沖縄県漁港漁場関係事業補助金交付要綱新旧対照表

| 改正案  | 現行  |
|--|---|
| <p>(趣旨)<br/>第1条～第5条 [略]</p> <p>(補助事業の変更承認及び中止又は廃止の申請)<br/>第6条 補助金の交付の決定の通知を受けた者(以下「補助事業者」という。)は、次に掲げる事項につき知事の承認を受けようとする場合は、補助金等交付決定変更申請書(第3号様式。ただし、投資交付金交付要綱に係る事業の場合は第3-2号様式)を知事に提出しなければならない。<br/>(1) 補助事業の内容の変更(知事が定める軽微な変更を除く。)<br/>(2) 補助事業の経費の配分の変更(知事が定める軽微な変更を除く。)<br/>(3) 補助事業の中止又は廃止</p> <p><u>2 補助事業者は、前項各号に定める場合のほか、補助金額の減額を伴う変更をしようとするときは、前項に準じて知事に提出しなければならない。</u></p> <p><u>3 第1項に規定する知事が定める軽微な変更は、次に掲げるとおりとする。</u><br/>(1) [略]<br/>(2) [略]</p> <p>(補助事業の予定期間延長承認申請等)<br/>第7条 [略]</p> | <p>(趣旨)<br/>第1条～第5条 [略]</p> <p>(補助事業の変更承認及び中止又は廃止の申請)<br/>第6条 補助金の交付の決定の通知を受けた者(以下「補助事業者」という。)は、次に掲げる事項につき知事の承認を受けようとする場合は、補助金等交付決定変更申請書(第3号様式。ただし、投資交付金交付要綱に係る事業の場合は第3-2号様式)を知事に提出しなければならない。<br/>(1) 補助事業の内容の変更(知事が定める軽微な変更を除く。)<br/>(2) 補助事業の経費の配分の変更(知事が定める軽微な変更を除く。)<br/>(3) 補助事業の中止又は廃止</p> <p>[新設]</p> <p><u>2 前項に規定する知事が定める軽微な変更は、次に掲げるとおりとする。</u><br/>(1) [略]<br/>(2) [略]</p> <p>(補助事業の予定期間延長承認申請等)<br/>第7条 [略]</p> |

(事業着手届)

第8条 補助事業者は、第5条の規定により交付決定前着手届を提出した場合又は補助金の交付の決定の通知を受けた場合は、遅滞なく事業に着手し、事業に着手したときはすみやかに事業着手届(第5号様式)を知事に提出しなければならない。

(概算払請求書)

第9条～第13条 [略]

附 則 [略]

附 則

この要綱は、令和7年4月1日より施行する。ただし、令和6年度以前の予算に係る旧要綱に基づく事業については、なお従前の例による。

(事業着手届)

第8条 補助事業者は、補助金の交付の決定の通知を受けた場合は、遅滞なく事業に着手し、事業に着手したときはすみやかに事業着手届(第5号様式)を知事に提出しなければならない。

(概算払請求書)

第9条～第13条 [略]

附 則 [略]

[新設]

第 1 号様式～第 4 号様式 [略]

第 5 号様式

第 5 号様式 (第 8 条関係)

〇 〇 第 号  
令和 年 月 日

沖縄県知事 殿

補助事業者 名

事業着手届

【令和〇年〇〇月〇〇日付け〇〇第〇〇〇号で交付決定前着手届を提出した・令和〇年〇〇月〇〇日付け沖縄県指令農第〇〇〇号で交付決定の通知を受けた】〇〇漁港(又は地区)の〇〇〇〇〇〇事業について、下記のとおり着手したので、沖縄県漁港漁場関係事業補助金交付要綱第 8 条の規定に基づき、関係書類を添えて報告します。

記

- |                        |                       |
|------------------------|-----------------------|
| 1 事業着手年月日              | 令和〇年〇〇月〇〇日            |
| 2 工事名又は委託業務名           | 〇〇〇漁港〇〇〇〇委託業務         |
| 3 契約工期                 | 令和〇年〇〇月〇〇日～令和〇年〇〇月〇〇日 |
| 4 請負金額                 | 〇〇, 〇〇〇, 〇〇〇円         |
| 5 添付書類<br>(1) 請負契約書の写し |                       |

第 6 号様式～第 1 1 号様式 [略]

第 1 号様式～第 4 号様式 [略]

第 5 号様式

第 5 号様式 (第 8 条関係)

〇 〇 第 号  
令和 年 月 日

沖縄県知事 殿

補助事業者 名

事業着手届

令和〇年〇〇月〇〇日付け沖縄県指令農第〇〇〇号で交付決定の通知を受けた〇〇漁港(又は地区)の〇〇〇〇〇〇事業について、下記のとおり着手したので、沖縄県漁港漁場関係事業補助金交付要綱第 8 条の規定に基づき、関係書類を添えて報告します。

記

- |                        |                       |
|------------------------|-----------------------|
| 1 事業着手年月日              | 令和〇年〇〇月〇〇日            |
| 2 工事名又は委託業務名           | 〇〇〇漁港〇〇〇〇委託業務         |
| 3 契約工期                 | 令和〇年〇〇月〇〇日～令和〇年〇〇月〇〇日 |
| 4 請負金額                 | 〇〇, 〇〇〇, 〇〇〇円         |
| 5 添付書類<br>(1) 請負契約書の写し |                       |

第 6 号様式～第 1 1 号様式 [略]